SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ (UNIFESSPA)

INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS – PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM HISTÓRIA

MESTRADO ACADÊMICO EM HISTÓRIA

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em História (PPGHIST) da Universidade

Federal do Sul e Sudeste do Pará (UNIFESSPA), no uso de suas atribuições legais torna

pública a listagem das inscrições HOMOLOGADAS referentes ao Edital n. 04/2022 –

Inscrição e Seleção discente para o curso de Mestrado Acadêmico em História /

Unifesspa.

Inscrição

Situação

2812 (CPF)...740.027 Deferida

2736 (CPF)...593.404 Deferida

2783 (CPF)...053.890 Deferida

2786 (CPF)...000.928 Deferida

2818 (CPF)...668.625 Deferida

2744 (CPF)...021.079 Deferida

2737 (CPF)...491.468 Deferida

2784 (CPF)...742.278 Indeferida (ausência de Diploma)

2815 (CPF)...038.849 Deferida

2804 (CPF)...608.670 Deferida

2814 (CPF)...712.365 Deferida

2738 (CPF)...012.793 Deferida

2755(CPF)...593.576 Deferida

2813 (CPF)...038.651 Deferida

2788 (CPF)...018.193 Deferida

2767 (CPF)...023.485 Deferida

2773 (CPF)...066.547 Indeferida (ausência de Diploma)

2785 (CPF)...053.900 Deferida

2743 (CPF)...595.792 Deferida

2787 (CPF)...637.457 Deferida

2774 (CPF)...403.571 Deferida

2795 (CPF)...023.000 Deferida

2817 (CPF)...005.948 Deferida

2816 (CPF)...015.831 Deferida

2775 (CPF)...003.922 Deferida

Marabá, 31 de maio de 2022.

		2022-05-31T16:19:54-0300
	MARIA CLARA SALES CARNEIRO SAMPAIO:30640333877